Stan Nowy
Stycznik modułowy ST25-20/24 stycznik
modułowy styki 2NO I=25A nap. Cewki U=24V
AC 1 moduł ST25-20-24V
Indeks: 476446 Producent: F&F Kod producenta: ST25-20-24V
Cena: 111.66 zł
Opis
Stycznik modułowy ST25-20/24 stycznik modułowy styki 2NO
I=25A nap. Cewki U=24V AC 1 moduł
Producent: F&F
Styczniki elektromagnetyczne w obudowach modułowych do bezpośredniego montażu na szynie 35mm.
Głębokość wbudowania 65 mm
Liczba modułów 1
Liczba styków rozwiernych 0
Liczba styków zwiernych 2
Maksymalna zdolność łączeniowa dla żarówek 4000 W
Możliwość dodatkowego wyposażenia nie
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj napięcia zasilania AC
Stopień ochrony (IP) IP20
Suwak do obsługi manualnej nie
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Znamionowe napięcie pracy 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterujące 24 ... 24 V
Znamionowy prąd pracy 25 A
Parametry
	Stycznik modułowy ST25-20/24 stycznik modułowy styki 2NO I=25A nap. Cewki U=24V AC 1 moduł ST25-20-24V
	Opis
	Stycznik modułowy ST25-20/24 stycznik modułowy styki 2NO I=25A nap. Cewki U=24V AC 1 moduł